cutivo n.0 236/16, de 17 de Maio, no valor g lobal 
de Kz: 2 500 000 000,00 (dois mile quinhentos 
milhoes de Kwanzas), data de emissao: 24 de 
Agosto de 2016: C6digo: AOTNR2410G16; 

c) Obrigai;:oes do Tesouro emitidas pelo Decreto 
Executivo n.0 56/17, de 9 de Fevereiro, no valor 
g lobal de Kz: 2 500 000 000,00 (dois mil e 
quinhentos milhoes Kwanzas), data de emissao: 
5 de Maio de 2017 : C6digo: AOTNR2405117; 

2. Os titulos resgatados representam, no seu conjunto, o 
valor global de Kz : 7 500 000 000,00 (sete mile quinhentos 
milhoes de kwanzas). 

ARTIGO 2.0 

(Coll(li~oes) 

As Obrigai;:oes do Tesouro objecto do presente resgate